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* l) Prin familie se inlelege soful/solia qi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

",,1ui,1',1]i*::Tfitf;':l##rJil 
o1; (2) rorestier; (3) intravlan; (4) ruciu de apr; (5) arte .u,.*o* * **1r'\trilvllane, daca se afl6 in circuitul civil. 'srr' \T,r rur'tu us apa; ()) atte categorii de terenuri

,".,i'.n;lX*1fixfr,.,$*:,lt.mi*:llf#:iJlil;Ll#,?,x,xroprietarurui (titurarur, so{ur/soria, cop,,rr)

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara ir,clLrsiv cele ajlate in alte 1iri.

+ Categoriile indGte sunt: (1) apartament; (2) casl (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale,/ele



productie.
*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul t.

tar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupen iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec{ii de artl qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumatl deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declarSrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni

IV. Active financiare



1' Conturi si. depozite bancare, fonduri de investi(iio forme echivarente de economisire qi investire,inclusi'cardurile de credit, d;;t;;;rea insumatr a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro
\OTA:
Se 

'or 
declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din sir6initate.
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I*Categoriile 

^indicate 
sunt" (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)echivalente; (3) fonduri a, i"*lrr)iii sau echivalente, inc,lusiv fonduri private ,e pensiiacumulare (se vor declara ,ut, o?rrrii, anuluifiscal anterior).

u..r,o.1'ffiffiTffiT;tl'lrot'ecte qi imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafr

NOTA:
Se vor decrara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

depozit bancar snt.t
sau alte sisteme c:u

insumatl a tuturor
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*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii
ac{iuni sau pdrli sociale in societdli cokerciole:

de valoare definute (tttturi de stat, certificate, obligaliuni),. (2)(3) fnprumuhtri acortlote fn nume pnrronrt.

3' AIte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivarentur a 5.000 de euro pean:

1



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac-5 valoarea insumat5 a tuturor acestora depfiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strSindtate'

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{[ de valoarea de pia{I, din

partea unor persoane, organ izafii, ,o.i.te1i comerciale, regii autonome, companii/societfl{i na{ionale sau

institu(ii publice rominegti sau strrine, inciusiv hurse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a clror valoare individual5 depiqeqte 500 de euro*

" -"venrtul anual :l
,1""' , -.-.--: "; " ,,-,.,,.1':.. r..

1.1. Titular

1.2. SoJ/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lea

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realuate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrile 9i completrrile ulterioare)



NOrA:
Se r or decrara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

l-eniruri dii:salaiii
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7.2. So[/so1ie

7.3. Copii

s,:tlliiiiiii'i:tai#,
8.1. Titular

8.2. So!/solie

8.3. Copii

prezenta declara{ie constituie act public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.
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